PALÁC O VOTURA

Rua Humana, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

INDICAÇÃ 2019

INDICO, nos termos regime
Sr. Prefeito Municipal, providências junt
FEITO MANUTENÇÃO NO ASFALTO
BARNABÉ, PROXÍMO A PREFEITURA

tais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.
a Secretaria competente para que SEJA
NA AVENIDA ENG. FÁBIO ROBERTO
E INDAIATUBA.

JUSTIFIC TIVA

A presente indicação se faz ne essário, para atender aos pedidos dos
moradores de nossa cidade, para que S =JA FEITO MANUTENÇÃO NO ASFALTO
NA AVENIDA ENG. FÁBIO ROBERTO ::ARNABÉ PROXÍMO A PREFEITURA DE
INDAIATUBA.

Conforme pedidos do moradore , o local citado acima, se trata de uma
avenida muito movimentada, o local enc•ntra-se com o asfalto todo danificado com,
podendo causar grandes transtornos, •ara os veículos que transitam no local,
podendo causar graves acidentes, por sso a grande necessidade de fazer uma
manutenção no asfalto.

Sendo assim, será de grande vali: que se faça um estudo mais detalhado,
com o resultado sendo positivo, para qu: seja executado as obras necessária para
solução do problema.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 28 de agosto de 2019.

Atenciosamente,

JOÃO D -CS ZA NETO

JANUB DA BANCA

Vread

PROT-CMI 1835/2019
29/08/2019 - 11:56

PROT-CMI 1835/2019
29/08/2019 - 11:56
IND 1242/2019